ЗЖОНОДАТЕJЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ШЕСТОГО СОЗЬIВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменения в постановление
Законодателъного Собрания Краснодарского края

" О структуре Законодательного Собр ания Краснодарского края"

Законодателъное Собрание Краснодарского края ПОСТАНОВJUIЕТ :

1. Внести в приложение t к постановлению Законодательного Собрания

Краснодарского края от 7 ноября201'2 года Ns 6-П "О структуре Законодатель-

ного Собрания Краснодарского крм" изменение, изложив его в редакции со-

гласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его принrIтиrI.

Председатель Законо
Собрания Краснодарского Ю.А. Бlрлачко

г. Краснодар
23 июня 2020 года
Ns l859-П

,кцi4о
отдЕ_

N9 1

'\

лв Е
F,е

оньпкоотор йыннАвД
л

\t,Е Ал
,It

Структура
Законодательного Собрания Краснодарского края

I. Руководство

II. Аппарат при руководстве

III. Постоянные комитеты

IY. Управления

Приложение
к постановлению Законодательного

Собрания Краснодарского края
от 2З.06.2020 lJq 1В59-П

"Приложение 1

к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края

Алпарат
фраюдии

Председатель
Законодательного Собрания

Краснодарского края

Первый заместитель
председатепя

замеtтrrгgrь
председатепя

Замеgп,л-гель
председате,пя

заместrrгепь
председатепя

заместl,rгqпь
председатеJIя

Помощник
первого заместителя

председателя

Помощники
заместителlей
председатепя

Помощник
председатеIIя

советники
председатепя

Е=ьббЕ
EaJ

еЁЕп

Е}
ЬЕ
l!Ебовl8

€
loо

Е=
Ёýь>
Еtr
о- ЕsЕй
=ФЕý
Ео
Фх

ьоtsф

lа

Е Ёgв
Ё*Ёg
з ЕgЕ,
ЕЕеёЕ

аЁЕ ЕЁ
ýЁЕЕR
ЕЁЁg
ЕЁэао-ЕЕЕ

9ý
а. з,ха

аЕЕэ
зi
trо
Ел

рб
Е=

д*Ё*, ц
q ЕЕЕ
!ч9ф
ЕФ-d
ьЕЕ1
=ц9ьЁЕБъх*
ФlрБЕ

еЕЕЕе
ýЁЕýЕ
ЕfЕЕ
FЕзl
р 9;;laFд
ЕlЕа

д

E,sь=
9Е
>':l

=ЕЕь
8Еол
фdод

Е

ýьФDFЕзs
Е9Ео
а=
ьЕ
х>ЁЕ
хо
Ео
tJ :,

tэ
tsк

_l

!ai
*€Еб
d:

ЕЕ:Еdбq
9 ёе{9trк
Е;*Eg
9Е:cL

ЕЕйа

ýЕ е
*ЕЕФФFоrq
EE&g
ЕЕЕаёФо-qlоF*

в*Е сЕUФФBtjE
ЕБЕБtsЕ:ЕЕ
Еея
ЕЁfi
:a trrо

6
,

оЕ
La-loi
аtБ
бtri,clo jлЕБ
FБф
Pj<
Ё;=Ее

о

оЕее>,j

5=Ф9БЕ-
ц5ВЁ
gЕЁ=
{=.Ё
ýЕзЕе&Еg
9 я'Бч
-tsEv

ЕЁЁ
Е-Е
йЁ

f _ q
Е Ец ЕЁts;3
ЕЁ!Е
ЕЕЁЕ
ЁёаЕtъ99
]_Ei=ЁБЕЕ
ьь!Б
Ё€вЕ

l
Ее
8Ео>

фо
ЕЕ

ЕЕ
йЕ

фFо
ЕЕ

о
ч

{
ý
F

6а
F

мическое
управIIенпе

Инфрмаlшоь
нФillлпlrическое

управпение
Орrаrпваlшоь
ноеупрвIIеш|е

Правовое

управIlенпе
Управпение

депами

20,3ЛОБ25-06.2020/l 5:32lизмлрупура ЗСК-прш